MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)

Corte (altura max. x anchura)
Plano trabajo

Hoja

Potencia

Alimentacién eléctrica
Velocidad hoja

Peso
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SIERRA PARA HUESOS, HOJA 1640MM -

TRIFASICO
SO 24.19/TR CE

Ref: 0630.71.001
Magnus

Estructura fuerte totalmente de acero inoxidable.

Equipado con una hoja de 1640 mm, ofrece una mayor capacidad
de corte en comparacion con modelos de hojas més grandes.

Tensor automatico de la cuchilla.

Guia superior de la cuchilla deslizante con posicionamiento
automatico. F4cil mantenimiento y limpieza.

Motor y componentes eléctricos protegidos contra salpicaduras
de agua.

Conforme con las normas CE.

489x571x874 mm
245x190 mm
402x571 mm
1640x16 mm
0.75 kW (1 HP)
400V/3/50Hz
15m/s

58.5 kg
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