

## SIERRA PARA HUESOS, HOJA 1640MM - TRIFÁSICO SO 24.19/TR CE

Ref: 0630.71.001  
Magnus



Estructura fuerte totalmente de acero inoxidable.

Equipado con una hoja montada de 1640 mm y una hoja de repuesto incluida.

Este modelo ofrece una capacidad de corte superior en comparación con modelos de hojas más grandes

Tensor automático de la cuchilla.

Guía superior de la cuchilla deslizante con posicionamiento automático. Fácil mantenimiento y limpieza.

Motor y componentes eléctricos protegidos contra salpicaduras de agua.

Conforme con las normas CE.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	489x571x874 mm
Corte (altura máx. x anchura)	245x190 mm
Plano trabajo	402x571 mm
Hoja	1640x16 mm
Potencia	0.75 kW (1 HP)
Alimentación eléctrica	400V/3/50Hz
Velocidad hoja	15 m/s
Peso	58.5 kg